ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ РЕОРГАНИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23»

Принято Вологодской городской Думой

30 октября 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Вологодской городской Думы от 03 марта 2005 года № 216

«О разграничении полномочий органов городского самоуправления в области

образования», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности города Вологды, на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда», Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

Согласовать реорганизацию муниципального образовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 23» путем присоединения к нему

муниципального общеобразовательного учреждения «Центр образования

«Созвучие».

Председатель

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

30 октября 2014 года

№ 36